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MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES 
Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente 
del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado" 

Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatl6n, El Salvador, C.A. 

: ¡*
* �

RDEN DE COMPRA N �

* * FECHA:
* * 

* * *
Solicitud de Compra No.: 

r 

SUMINISTRANTE: ________ K_O_M_U_N_IC_A_R_ E_,_s_.A _._D_E _C_ .v  _____ 
 

NIT: __________ DUl: _________ NRC: ________ _

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO 

CANTIDAD DETALLE PRECIO UNITARIO 

1 SERVICIOS PROFESIONALES DE INTERPRETACIÓN SIMUL TANE Y 

RENTA DE EQUIPO, DURANTE LOS DÍAS 27 Y 29 DE SEPTIEMBR 

300 

2 

2 

2 

DE 2022, según lo siguiente: 

Alquiler de audifonos RF ( 150. cada día) 

Alquiler de cabina individual 

Asistencia Técnica durantte el evento 

Interpretaciones ( 1 interprete, cada día por 2 horas) 

Forma pago Crédito 30 días a partir de la entrega. 

Facturas a nombre del Fondo de Actividades Especiales del ID 

NIT 0614-190516-103-7 

Fuente de Financiamiento Fondo de Actividades Especiales del I G 

Solicitado por el Instituto Diplomatico "DR. JOSE GUSTAVO GUERRERO" 

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: Luz Elena Nuñez de Saade 

$ 

$ 

$ 

$ 19 

VALOR EN LETRA!)OS MIL SESENTA Y NUEVE 40/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA 

ºe 

Directora General lJACI 

.75 

000 

0323 / 2022 
' 

21 de septiembre de 2022 

FAE lDG 22/2022

Fa,v~•� __ 

Tel.: _____ _ 

NIT: 

 NRC

PRECIO TOTAL 

$ 

$ 1,527. o

$ 90. o

$ 56. o

$ 395. o




